ตามท่ี องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างทำอุปกรณ์ขุดลอกวัชพืช (บุ้งกี๋ตักวัชพืช) 
จำนวน ๑ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างทำอุปกรณ์ขุดลอกวัชพืช (บุ้งกี๋ตักวัชพืช) จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
นันทกิจกลการ (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  17  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖8 

ว่าที่ร้อยเอก          
(พงเจตน์ พรกุณา) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน